
UCHWAŁA NR 60/XII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 39 696 633,31 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  35 974 961,89 zł,

b) majątkowe w kwocie  3 721 671,42 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 40 239 411,31 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 636 027,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 8 603 384,31 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do uchwały Nr  XII/2015 Rady Gminy w Malkini Górnej z dnia 24 lipca 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 10 900,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 164 000,00 174 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 10 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 164 000,00 174 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 10 000,00 0,00 164 000,00 174 000,00

756 13 246 079,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 6 000,00 13 252 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 494 847,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 6 000,00 1 500 847,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 880 321,00 0,00 6 000,00 886 321,00

900 1 382 744,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 19 015,00 1 401 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 836 700,00Gospodarka odpadami 0,00 2 515,00 839 215,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 0,00 0,00 215,00 215,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 300,00 300,00

90095 36 044,00Pozostała działalność 0,00 16 500,00 52 544,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

35 785 946,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
386 381,80 0,00 0,00 386 381,80

0,00 189 015,00 35 974 961,89

majątkowe
754 15 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 656 000,00 671 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 656 000,00 656 000,00

75412 15 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 656 000,00 671 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 656 000,00 656 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00

3 065 671,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 630 671,42 0,00 656 000,00 3 286 671,42

0,00 656 000,00 3 721 671,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 851 618,31

3 017 053,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 656 000,00 3 673 053,22

0,00 39 696 633,31845 015,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 60/XII/2015 Rady Gminy Małkini Górnej w sprawie zmian w budzecie z dnia 24 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

602 903,00 564 903,00 334 202,00540 991,00 0,00 0,00 38 000,0038 000,0023 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 789,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 422 903,00

820 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0023 912,00

0,00
0,00

564 903,00
0,00
0,00

540 991,00
0,00
0,00

334 202,00
0,00
0,00

206 789,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

858 000,00
820 000,00

0,00

858 000,00
820 000,00

0,00

820 000,00
820 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75412

431 904,00

Ochotnicze straże pożarne

401 904,00 200 959,00379 992,00 179 033,00 0,00 21 912,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 912,00
0,00
0,000,00

820 000,00
1 251 904,00 401 904,00

0,00
0,00

379 992,00
0,00
0,00

200 959,00
0,00
0,00

179 033,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

850 000,00
820 000,00

0,00

850 000,00
820 000,00

0,00

820 000,00
820 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
656 000,00
656 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

656 000,00
656 000,00

0,00

656 000,00
656 000,00

0,00

656 000,00
656 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
164 000,00
164 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

164 000,00
164 000,00

0,00

164 000,00
164 000,00

0,00

164 000,00
164 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 576 163,97 14 926 593,97 11 381 794,5014 156 271,11 73 287,00 0,00 649 570,00649 570,00587 096,10 109 939,76 0,00 277 570,00 0,002 774 476,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 579 178,97

3 015,00
0,00 0,00

0,00
109 939,76587 096,10

0,00
0,00

14 929 608,97
3 015,00

0,00

14 159 286,11
3 015,00

0,00

11 381 794,50
0,00
0,00

2 777 491,61
3 015,00

0,00

73 287,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

649 570,00
0,00
0,00

649 570,00
0,00
0,00

277 570,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 685 949,00

Przedszkola

1 675 949,00 1 165 346,001 546 181,00 380 835,00 73 287,00 56 481,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 481,00
0,00
0,000,00

3 015,00
1 688 964,00 1 678 964,00

3 015,00
0,00

1 549 196,00
3 015,00

0,00

1 165 346,00
0,00
0,00

383 850,00
3 015,00

0,00

73 287,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 015,00
4 315,00 4 315,00

3 015,00
0,00

4 315,00
3 015,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 015,00
0,00

4 315,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 320 430,00 2 150 430,00 104 095,002 150 230,00 0,00 0,00 170 000,00170 000,00200,00 0,00 0,00 170 000,00 0,002 046 135,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 342 430,00

22 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

2 172 430,00
22 000,00

0,00

2 172 230,00
22 000,00

0,00

104 095,00
0,00
0,00

2 068 135,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

703 369,00

Pozostała działalność

633 369,00 718,00633 369,00 632 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

22 000,00
725 369,00 655 369,00

22 000,00
0,00

655 369,00
22 000,00

0,00

718,00
0,00
0,00

654 651,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

584 151,00 584 151,00 0,00 584 151,00 0,00 0,00584 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 000,00

606 151,00 606 151,00
22 000,00

0,00

606 151,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00

606 151,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

39 394 396,31 31 611 012,00 24 089 652,16 16 028 417,05 8 061 235,11 1 273 783,00 5 200 681,28 7 783 384,317 783 384,31607 064,000,00439 831,56 5 721 925,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 439 831,56

0,00
0,00

5 200 681,28
0,00
0,000,00

845 015,00
40 239 411,31 31 636 027,00

25 015,00
0,00

24 114 667,16
25 015,00

0,00

16 028 417,05
0,00
0,00

8 086 250,11
25 015,00

0,00

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

607 064,00
0,00
0,00

8 603 384,31
820 000,00

0,00

8 603 384,31
820 000,00

0,00

6 541 925,82
820 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 6

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w  2015 roku
Zał. Nr 2a do uchwały Nr 60/XII/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 24 lipca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 892 716,94 4 892 716,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 892 716,944 892 716,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 324,00 0,00 470 324,00
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych 
zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
18 691,00 0,00 18 691,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Nurska 10 000,00 0,00 10 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 441 633,00 0,00 441 633,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 317,00 0,00 1 013 317,00
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych 
zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
1 013 317,00 0,00 1 013 317,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 0,00 0,00 0,00
wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 409 075,94 0,00 3 409 075,94
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych 
zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
750 238,49 0,00 750 238,49

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 53 000,00 0,00 53 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-
Kościelna-Ostrowska 200 000,00 0,00 200 000,00

Wodociągowanie południowej częci gminy - budowa wodociągu w 
Kiełczewie 18 500,00 0,00 18 500,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 85 140,42 0,00 85 140,42
wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach ;Treblinka,Borowe,Boreczek,Poniatowo,Grądy 18 500,00 0,00 18 500,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci -budowa sieci -
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 83 490,00 0,00 83 490,00

Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-
Niegowiec 61 500,00 0,00 61 500,00

wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 2 138 707,03 0,00 2 138 707,03

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,008 966,20 8 966,20

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 8 966,208 966,20

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 6

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
8 966,20 0,00 8 966,20

.Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwaMazowieckiego 
przez bud. społeczeństwa informacyjnego i gospodarki  opartej na wiedzy

 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu
8 966,20 0,00 8 966,20

600 Transport i łączność 0,00848 500,00 848 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 848 500,00848 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 500,00 0,00 848 500,00

Budowa chodnika ulica Kochanowskiego 23 500,00 0,00 23 500,00

Budowa chodnika ulica Konstytucji 3 Maja 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka - Góry (łacznik drogi 
wojewódzkiej z droga gminną) 140 000,00 0,00 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Glina
 

415 000,00 0,00 415 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 220 000,00 0,00 220 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych-przebudowa drogi Glina - Klukowo 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00121 300,00 121 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 121 300,00121 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wymiana drzwi do Poradni dla dzieci chorych i do poradni dla dzieci 
zdrowych w budynku Ośrodka Zdrowia 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Ośrodka Zdrowia w pomieszczeniach OPS 0,00 0,00 0,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Prostyni Nr 33 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 300,00 0,00 101 300,00
Poprawa efektywnosci energetycznej - wymiana pokrycia dachowego na 
budynku komunalnym w Prostyni Nr 33 46 300,00 0,00 46 300,00

Poprawa efektywności energetycznej - opracowanie dokumentacji dot. 
termomodernizacji budynku Ośrodka Zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana dzrwi do poradni dla 
dzieci chorych i do poradni dla dzieci zdrowych w budynku Ośrodka

 

Zdrowia oraz wymiana  okien w pomieszczeniach OPS
35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 0,00280 000,00 280 000,00

71035 Cmentarze 0,00 280 000,00280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 280 000,00 0,00 280 000,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 6

720 Informatyka 0,00696 217,66 696 217,66

72095 Pozostała działalność 0,00 696 217,66696 217,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 634,49 0,00 18 634,49
Wykonanie sieci światłowodowej  z  zapewnieniem możliwosci dostępu do 
internetu, telewizji kablowej oraz telefonii w Daniłowie Parcelach 8 811,45 0,00 8 811,45

Wykonanie sieci światłowodowej ostatnia mila w miejscowości Żachy 
Pawły 9 823,04 0,00 9 823,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 945,69 0,00 575 945,69
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej 
poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i

 

utworzenie 3 PIAP
575 945,69 0,00 575 945,69

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 637,48 0,00 101 637,48
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej 
poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i

 

utworzenie 3 PIAP
101 637,48 0,00 101 637,48

750 Administracja publiczna 0,0023 113,51 23 113,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup kamery z osprzętem 7 000,00 0,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 16 113,5116 113,51

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
16 113,51 0,00 16 113,51

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału

 

województwa
16 113,51 0,00 16 113,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 820 000,0038 000,00 858 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,008 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu nieoznakowanego dla Komisariatu 
Policji w Małkini Górnej 8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 820 000,00 850 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup motopompy dla OSP Prostyń 30 000,00 0,00 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 656 000,00 656 000,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

0,00 656 000,00 656 000,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 7



Strona 4 z 6

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 000,00 164 000,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

0,00 164 000,00 164 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00649 570,00 649 570,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 612 570,00612 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
Budowa instalacji  gazowej wraz z wymianą kotłów w sz.p. Nr 2 w Małkini 
Górnej 0,00 0,00 0,00

Budowa klatki schodowej  w szkole w Glinie 25 000,00 0,00 25 000,00

Remont korytarzy i klatek schodowych w ZSzG w Prostyni 70 000,00 0,00 70 000,00

Wymiana podłogi w Sali gimnastycznej w ZSzG Małkinia Górna 145 000,00 0,00 145 000,00
Wymiana stolarki okiennej i drzwi głównych oraz ocieplenie elewacji w 
sz.p. w Orle 0,00 0,00 0,00

Wymiana stolarki okiennej(trzy elewacje) i drzwi w łapaczu wiatru wejścia 
głównego w sz.p. w Kiełczewie 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 570,00 0,00 257 570,00
Poprawa efektywności energetycznej - budowa instalacji gazowej wraz z 
wymiana kotłów w Sz. P. Nr 2 w Małkini Górnej 170 000,00 0,00 170 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana stolarki okiennej i drzwi 
głównych oraz ocieplenie elewacji w Sz. P. w Orle 50 000,00 0,00 50 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana stolarki okiennej i drzwi w 
Sz. P. w Kiełczewie 37 570,00 0,00 37 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup komputera  z oprogramowaniem dla ZSzG ulica Ostrowska 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup komputerów do pracowni komputerowej w ZSzG w Prostyni 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem w Sz.P.Nr 2 w Małkini Górnej 62 500,00 0,00 62 500,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem w szkole podstawowej w Glinie 20 000,00 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wymiana podłogi na wykładzinę PCV w holu na 1 piętrze przedszkola 10 000,00 0,00 10 000,00

80110 Gimnazja 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wykonanie ocieplenia stropu budynku gimnazjum oraz wymiana mocowań 
pokrycia dachowego i remont murków przed wejściem do garaży i

 

pomieszczeń gospodarczych
0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 8



Strona 5 z 6

Poprawa efektywności energetycznej - wykonanie ocieplenia stropu 
budynku gimnazjum oraz wymiana mocowań pokrycia dachowego 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup ksera dla Gimnazjum Nr 2 7 000,00 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem dla OPS
 

7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00170 000,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu rewitalizacji terenu wokół Bazyliki Mniejszej w 
Prostyni 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu przyległego do GOKiS 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka Zdrowia w 
Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Rewitalizacja terenu przyległego do GOKIS - opracowanie projektu 
zagospodarowania 30 000,00 0,00 30 000,00

Rewitalizacja terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni - opracowanie 
projektu 30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0048 000,00 48 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 000,008 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we 
wsi Błędnica 4 000,00 0,00 4 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - opracowanie projektu modernizacji świetlicy w 
Sumiężnem 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu modernizacji budynku i zagospodarowania terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 0,00 0,00 0,00

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 9



Strona 6 z 6

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Odnowa wsi Daniłowo - opracowanie projektu modernizacji budynku i 
zagospodarowania terenu wokół byłej szkoły w Daniłowie 40 000,00 0,00 40 000,00

7 783 384,31 8 603 384,31820 000,00Razem

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 10



 

 

                                                                Uzasadnienie 

do uchwały Nr 60/XII/2015 r. 

 Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 24 lipca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2015 rok  zmienia się: 

 

Dochody bieżące: 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadza się 

zaplanowane darowizny od OSP w kwocie 164.000 zł. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (...) - wprowadza się zwiększenie o 

6.000 zł planu podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 - rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami - wprowadza się zwiększenie o  2.515 zł ze względu na 

uzyskanie ponadplanowych dochodów. 

- rozdz. 90095 - Pozostała działalność - wprowadza się dotację w kwocie 16.500 zł pozyskaną z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Małkinia Górna. 

 

Dochody majątkowe: 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadza się 

zaplanowaną dotację  pochodzącą ze środków unijnych na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Prostyni w kwocie 656.000 zł. 

 

Wydatki: 

 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadza się zakup 

ciężkiego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem, realizowanego w ramach zadania 

„wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie Gminy Małkinia Górna poprzez zakup 

ciężkiego samochodu     pożarniczego dla OSP Prostyń w celu zapobiegania oraz  ograniczania 

skutków zagrożeń naturalnych” w kwocie 820.000 zł. 

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadza się zwiększenie o 3.015 zł planu wydatków 

przewidzianych na sfinansowanie pobytu dzieci z terenu Gminy Małkinia Górna w Przedszkolach 

znajdujących się na terenie innych Gmin. 

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - wprowadza się środki w kwocie 

22.000 zł przeznaczone na opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Małkinia Górna. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Zbigniew Nietubyć 
 

 

Id: 416139DB-5288-4A99-9F53-EE73DC0E9BD3. Podpisany Strona 11




